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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31517005T

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit E&L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Pallati me Shigjeta prane 
Shkolles Teknologjike, P.3, Shk.1, Ap.1, Njesia 
Administrative Nr 5, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj ndryshëm industriale, ushqimore të të gjitha 

llojeve, tregtim me pakicë e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante, prodhime farmaceutike, bimë medicionale, 
farërave dhe kimikateve të ndryshme për nevoja bujqësore 
dhe blegtorale, gërmime, ndërtime të ndryshme, impiante 
teknologjike, etj. Punime në sektorin e ndërtimeve, 
prodhimin e materjaleve inerte, të tregtisë, të shërbimeve të 
prodhimit për artikuj veshje pune, ushtarake, policies dhe 
organeve të tjera të sigurisë, impiante teknologjike, elektrike, 
mekanike, kondicionimi, aspirimi dhe hidraulike. Prodhime 
aplikacione software dhe sistemesh për menaxhimin e 
shpërndarjes së uniformave civile, ushtarake dhe mallrave te 
ndryshme. Tregtim, pajisje të ndryshme ushtarake. Polici 
private (SH.R.S.F) për sigurim objektesh dhe ruajtjen  dhe 
mbrojtjen e jetës së personaliteteve. Sistemim dhe menaxhim 
i parkimeve të hapura dhe të mbyllura në shkalle vendi. 
Pjesëmarrje dhe ndërtim të veprave të infrastrukturës publike 
dhe private, rrugë, hekurudha, hidrocentrale, centrale 
fotovoltaike, eloike, transmetimit, sistemit të matjes dhe 
shpërndarjes së energjisë në rrjet TL, TM dhe TU, ujësjellës 
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kanalizime, vepra kullimi, vaditje, rikonstruksion ujësjellsi, 
rikonstruksion rrjet kanalizimi, hidrovori dhe ndërtime 
hidroteknike. Nxjerrje dhe përpunim të mineraleve të 
ndryshme. Pjesë e aktivitetit të shoqërisë do të jetë edhe 
transporti për nevoja të veta dhe për të tretë, si dhe çdo 
aktivitet të lejuar nga ligji. 
Edis Gjunkshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2023                Deri: 08/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisGjunkshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&L Shpk
E-Mail: edis_gjunkshi@yahoo.com  
Telefon: 0692065555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090734-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A55C68-2AB3-4F2A-BE63-52D5DCB323DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD6589-1B47-4505-8E1A-732E1965CD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C95EF5-93E0-444D-BDA1-8D3336F89720

